Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367                                                                                                               www.fundacaouniselva.org.br
Campus UFMT - Boa Esperança                                                                                                                             contato@uniselva.org.br
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT                                                                                                                                                 (65) 3318-9800

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA ESTÁGIO Nº 045/2025

RESULTADO FINAL

A Fundação Uniselva, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 04.845.150/0001-

57, com endereço na Avenida Fernando Correia da Costa, nº 2367, Boa Esperança, Cuiabá-MT,

CEP 78.060-900, registrada e credenciada no MEC e MCTI como Fundação de Apoio da

Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT), Universidade Federal de Rondonópolis (UFR),

Universidade Federal de São João DelRei (UFSJ), Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) e de Mato Grosso do Sul (IFMS), por meio da Coordenação

Geral do Projeto  intitulado “Serviço de Extensão Veterinária à Comunidade do Estado de MT”

cadastrado nesta Fundação sob o n° 4.060.005, torna público a presente resultado final do Edital

de Seleção Simplificada destinada a contratação de estagiário(a) de nível superior (graduação)

no curso de Farmácia ou Medicina Veterinária, na forma da Lei nº 11.788 de 25 de setembro de

2008.

Candidato Etapa 1 Etapa 2 Período Resultado final
Francisca Rodrigues da Silva 70 98 Vespertino 168
Myleissa Rita Pereira Nardi 60 88 Matutino 148
Alexssandro A. Silva Almeida 60 84 Matutino 144
João Vitor dos Reis 60 74 Vespertino 134
Sthefany de Almeida Santos 50 70 Matutino 120
Roberta Sandrin 50 68 Matutino 118

COMISSÃO DE SELEÇÃO